
2

8

7

7

8

3

1

5

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月26日（月）21回笠松5日

 9R サラ系Ｃ１４組　Ｃ１４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 テイエムカルチェ
父:マーベラスサンデー  母:カルチェラタン

牡  4 藤原幹生
56.0

1:29.5
(－)

1-1-1-1 38.0 － 4 462
(-1)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
荻伏三好フアーム

2 10 タタカイノホノオ
父:ルールオブロー  母:フレンドパーク

牡  4 筒井勇介
56.0

1:30.1
(3)

3-3-3-2 38.3 － 1 484
(0)

法理勝弘（笠松）
江川伸夫
清水スタッド

3 8 ラートリー
父:ダンスインザダーク  母:ホシノユメ

牝  5 吉井友彦
54.0

1:30.9
(4)

2-2-2-3 39.2 － 3 428
(-7)

法理勝弘（笠松）
（有）グランド牧場
グランド牧場

4 7 コスモインスパイア
父:アドマイヤジャパン  母:パープルコート

牡  4 高木健
56.0

1:32.7
(9)

6-6-6-6 39.3 － 2 469
(+3)

青木達彦（笠松）
川西利雄
中前牧場

5 9 クロガキ
父:アサティス  母:ゴーテンジョウ

牡  6 大塚研司
56.0

1:33.0
(1 1/2)

5-5-5-5 40.6 － 8 457
(-2)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
野表　篤夫

6 3 ショウブハコレカラ
父:スターリングローズ  母:レディーウインク

牡  5 丸山真一
△54.0

1:33.8
(4)

8-8-8-7 39.7 － 7 461
(-2)

成田明（名古屋）
（有）ホースケア
野島牧場

7 1 ヒロノバイオ
父:バイオマスター  母:プレミアムフェリス

牡  7 花本正三
56.0

1:33.9
(クビ)

4-4-4-4 41.5 － 10 494
(+3)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
藤坂　秋雄

8 5 バンダムヴィッツ
父:ブライアンズタイム  母:カレンナハナ

セン 4 東川公則
56.0

1:33.9
(アタマ)

9-9-9-9 38.8 － 5 459
(-7)

後藤保（笠松）
山科統
バンダム牧場

9 6 マリエンディバー
父:マリエンバード  母:スプリングジョージ

牝  8 濱口楠彦
54.0

1:34.0
(クビ)

7-7-7-8 40.0 － 5 438
(-1)

山際孝幸（笠松）
武仲哲司
藤沢牧場

10 4 イエスウイウィル
父:ステイゴールド  母:シャインリリー

牝  6 大原浩司
54.0

1:41.1
(タイサ)

10-10-10-10 44.6 － 9 390
(+2)

小森勝政（笠松）
（有）ミドルアイランド
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,10,1,9,7,6,3,5,4

2,8,10,1,9,7,6,3,5,4

2,8,10,1,9,7,6,3,5,4

2,10,8,1,9,7,3,6,5,4

払戻金
単 勝 2 3,010円

複 勝 2 240円

10 100円

8 190円

枠 連 2-8 820円

枠 単 2-8 6,350円

馬 連 2-10 830円

馬 単 2-10 5,120円

3連複 2-8-10 610円

3連単 2-10-8 30,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


