9R サラ系C14組 C14 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	テイエムカルチェ 父:マーベラスサンデー 母:カルチェラタン	牡 4	藤原幹生 56.0	1:29.5 (-)	1-1-1-1	38.0	ı	4	462 (-1)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 荻伏三好フアーム
2	8	10	タタカイノホノオ 父:ルールオブロー 母:フレンドパーク	牡 4	筒井勇介 56.0	1:30.1	3-3-3-2	38.3	-	1	484 (0)	法理勝弘(笠松) 江川伸夫 清水スタッド
3	7	8	ラートリー 父:ダンスインザダーク 母:ホシノユメ	牝 5	吉井友彦 54.0	1:30.9	2-2-2-3	39.2	ı	3	428 (-7)	法理勝弘(笠松) (有)グランド牧場 グランド牧場
4	7	7	コスモインスパイア 父:アドマイヤジャパン 母:パーブルコート	牡 4	高木健 56.0	1:32.7	6-6-6-6	39.3	-	2	469 (+3)	青木達彦(笠松) 川西利雄 中前牧場
5	8	9	クロガキ 父:アサティス 母:ゴーテンジョウ	牡 6	大塚研司 56.0	1:33.0 (1 1/2)	5-5-5-5	40.6	_	8	457 (-2)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 野表 篤夫
6	3	3	ショ ウブハコレカラ 父:スターリングローズ 母:レディーウインク	牡 5	丸山真一 △54.0	1:33.8 (4)	8-8-8-7	39.7	-	7	461 (-2)	成田明(名古屋) (有) ホースケア 野島牧場
7	1	1	ヒロノバイオ 父:バイオマスター 母:プレミアムフェリス	牡 7	花本正三 56.0	1:33.9 (クビ)	4-4-4	41.5	_	10	494 (+3)	藤田正治 (笠松) (有) ミドルアイランド 藤坂 秋雄
8	5	5	バンダムヴィッツ 父:ブライアンズタイム 母:カレンナハナ	セン 4	東川公則 56.0	1:33.9 (アタマ)	9-9-9-9	38.8	_	5	459 (-7)	後藤保 (笠松) 山科統 バンダム牧場
9	6	6	マリエンディバー 父:マリエンバード 母:スプリングジョージ	牝 8	濱口楠彦 54.0	1:34.0 (クビ)	7-7-7-8	40.0	ı	5	438 (-1)	山際孝幸(笠松) 武仲哲司 藤沢牧場
10	4	4	イエスウイウィル 公:スティゴールド 母:シャインリリー	牝 6	大原浩司 54.0	1:41.1 (タイサ)	10-10-10-10	44.6	_	9	390 (+2)	小森勝政(笠松) (有)ミドルアイランド 油田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,10,1,9,7,6,3,5,4
2コーナー	2,8,10,1,9,7,6,3,5,4
3コーナー	2,8,10,1,9,7,6,3,5,4
4コーナー	2,10,8,1,9,7,3,6,5,4

● 払戻金

単 勝	2	3,010円
複 勝	2	240円
	10	100円
	8	190円

枠 連	2-8	820円
枠 単	2-8	6,350円
馬連	2-10	830円
馬単	2-10	5,120円

3連複	2-8-10	610円
3連単	2-10-8	30,050円